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AS 4051.013 - Opcion de impresora para Wire Terminal

La opcion de impresora permite el marcaje automatico en negro, blanco o azul claro de los
cables terminados. El sistema de impresién automatizado se encuentra integrado en el proceso
completamente automatico de la Wire Terminal.

Caracteristicas

Referencia

Ventajas

Datos técnicos

Color

Observacion referente a la
referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4051.013

Perfecta visibilidad sobre todos los colores de hilos usuales
Posibilidad de reducir a una impresora en el Wire Terminal

La impresion puede adaptarse individualmente, de forma manual o
mediante la vinculacion con Eplan

azul claro

Visibilidad limitada a los colores de cable verde/amarillo

1 pza(s).

20.5

21.5

84879090
4028177977433

17139201



