Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.013 Opción de impresora

Estado: 15-11-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



AS 4051.013 - Opción de impresora para Wire Terminal

La opción de impresora permite el marcaje automático en negro, blanco o azul claro de los cables terminados. El sistema de impresión automatizado se encuentra integrado en el proceso completamente automático de la Wire Terminal.

Características

Referencia	AS 4051.013
Ventajas	Perfecta visibilidad sobre todos los colores de hilos usuales Posibilidad de reducir a una impresora en el Wire Terminal
Datos técnicos	La impresión puede adaptarse individualmente, de forma manual o mediante la vinculación con Eplan
Color	azul claro
Observación referente a la referencia	Visibilidad limitada a los colores de cable verde/amarillo
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	20.5
Peso bruto	21.5
Código arancelario	84879090
EAN	4028177977433
ECLASS 8.0	17139201

© Rittal 2025 2